
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 11.09.2017 г. № 4/52 

 

 

 

 

 

 

           Об установлении календарного периода составления и утверждения проекта 

бюджета внутригородского муниципального образования — поселения Марушкинское в 

городе Москве на 2018 год 

  

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 

Совета депутатов поселения Марушкинское в городе Москве от 20.05.2014 года № 3/10 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в поселении Марушкинское в городе 

Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования - поселения 

Марушкинское в городе Москве решил: 

1. Установить, что проект бюджета внутригородского муниципального 

образования - поселения Марушкинское в городе Москве составляется и утверждается на 2018 

финансовый год (Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское (www.марушкино-

мо.рф). 

 

 

        Глава поселения 

http://www.марушкино-мо.рф/
http://www.марушкино-мо.рф/


        Марушкинское                                                                                                М.В. Сахарова

  

Приложение 

к решению Совета депутатов  

от 11.09.2017 г. № 4/52 

 

Календарный план составления и утверждения 

проекта бюджета внутригородского муниципального образования – поселение 

Марушкинское в городе Москве 

 

№ п/п Дата Наименование 

1. до 1 октября 2017 года Администрация подготавливает к 

утверждению нормативные акты по 

бюджетным обязательствам 

2. до 25 октября 2017 года Проект решения о бюджете, а также 

разработанные материалы 

предоставляются Главе 

3. до 15 ноября 2017 года Глава администрации вносит проект 

решения о бюджете в Совет депутатов 

4. до 20 ноября 2017 года  Вынесение проекта решения Совета 

депутатов о принятии к рассмотрению 

проекта решения о бюджете и 

назначении публичных слушаний 

5. до 27 ноября 2017 года Опубликовать проект решения Совета 

депутатов о бюджете 

6. до 16 декабря 2017 года Публичные слушания по проекту 

бюджета 

7. до 25 декабря 2017 года  Утверждение проекта решения о 

бюджете 

 

 

 


